PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января   2010  г.  № 334

                         г. Рубцовск
	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на возмездной основе недвижимого имущества и оборудования, обеспечивающих технологический цикл по производству тепловой и электрической энергии, расположенных по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Тракторная, 17

  В соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «города Рубцовск» Алтайского края, подпунктом 4 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского  городского  Совета   депутатов   Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями), Рубцовский  городской Совет депутатов  Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на возмездной основе недвижимого имущества и оборудования, обеспечивающих технологический цикл по производству тепловой и электрической энергии, расположенных по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Тракторная, 17.
2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов
Алтайского края

                       В.И. Машуков
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         к решению Рубцовского

                                                                                            городского Совета депутатов
                                                             Алтайского края
                                                                                            от 19 ноября 2009  № 280
Условия приватизации
нежилого помещения в жилом доме - магазина, расположенного

по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск,

улица Октябрьская, дом 95

1. Характеристика объекта продажи:
         Нежилое помещение в жилом доме – магазин общей площадью 63,77 кв.м находится на первом этаже двухэтажного жилого кирпичного дома, расположенного в северной части г.Рубцовска. Год постройки дома 1956. Фундамент бетонный ленточный, стены кирпичные, перегородки деревянные оштукатуренные, перекрытия деревянные утепленные, кровля шиферная, полы деревянные, окна – деревянные двойные, двери деревянные. В помещении имеется центральное отопление, горячее и холодное водоснабжение, общегородская канализация, электроосвещение, вентиляция. Состояние помещения –  удовлетворительное. Транспортная доступность хорошая.

2.Способ приватизации – предоставление преимущественного права на приобретение арендуемого нежилого помещения индивидуальному предпринимателю Макарову С.В.
3.Нормативная цена – 745000,0 рублей.

4.Срок рассрочки платежа:

Срок рассрочки оплаты составляет не более трех лет. На сумму денежных средств, по уплате которой предоставляется рассрочка, производится начисление процентов исходя из ставки, равной одной трети ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату опубликования объявления о продаже арендуемого имущества.

5.Срок заключения договора купли-продажи:

Договор купли продажи арендуемого имущества должен быть заключен в течение тридцати дней со дня получения арендатором проекта договора купли-продажи. В случае если арендуемое имущество приобретается в рассрочку, указанное имущество находится в залоге у продавца до полной его оплаты.